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V E N D I M
Per

dat€n e mbajties s€ mbledhjeve t€ rregullta t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ funikut p€r vitin
20L7

I. Me k,6t€ vendim ptlrcaktohet data e mbajtjes se mbledhjeve t€ rregullta te Kuvendit td
KomuniSs s€ Junikut p€ir vitin 2017.

II- Datat e mbajtjes se mbledhjeve t€ rregullta te Kuvendit te Komunds s€ Junikut p€r vitin
2017 jtrne si n€ vijim:

1I.1. Janar - ,31.01..2017,emartd
II.2. Shkurt - i14.02.2017, e premte;
II.3. Mars - ir1..03.2017, epremte;
IL4. Prill - '.28.04.2017, e premte;
II.5. Maj - 26.05.2017, e premte;
II.6. Qershor -'.28.06.2017, e merkure;
II.7. Korrik - 28.07.2017, e premte;
II.8. Gusht - 31.08.2017, e enjte;
IL9. Shtator - 22.09.2017, epremte;
II.10. Tetor - '.27.70.2017, epremte;
II.11. Ndntor - 24.11.2017, epremte ;
II.12. Dhjetor - 29.12.2017, e premte.

ilI. Seancat solemne t€ Kuvendit td Komun€s s€ Junikut do t€ mbahen me: 17 shkurt 2017
(Dita e l?avardsisd se Republikds s€ Kosovds); 24 rnaj 2017 (105 vjetori i Kuvendit te Junikut)
dhe 13 qershor 2017 (D.ita e Qlirimit te Junikut)

IV. N0se datat e p€rcalktuara sipas nenit II. te ketij vendimi perkojne me ndonje fest€ ose dat€
tjeter q€ nuk punohet rnbledhja do t€ mbahet ndonjd <lite tjeter pune.

V. Me tryrjen ne fuqi 1te ketij vendimi shfuqizohen t€ gjitha dispozitat ligjore me an€n e t€
cilave kjo fushe ka qenrie rregulluar deri me tash.

Adresa:
TeI.: +386 (0) 49 760 270
http//rks-gov.net/junik



VI. Ky vendim hyn n€ tuqi 15 dit€ pas regjistrimit n€ zyr€n e protokoflit te miniptrise
pergjegiese p€r vet€qevQrisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtafe n€ ueb {aqenzyftdre t€ Komun€s s€ J{nikut.

Me ldtt aendim nj oftohen:

]MAPL;
,M€tar€t e Kuvendi]t td Komun€s s6 |uniku!
Jkyetari i Komun€q s6 ]uniku!
Ilh€rbimi i Kuvendif t€ Komunds s€ Juniku! dhe
rA,rkivi i Komun€s sf Junikut.

Kuvendii

Faik TOFAI

1.
2.
3"
4.
5.
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Republikr e Kosov€s;
Kuvendi i K,omun€s s€ ]unikug
Num€r:02:11!7;
Dat€: 31..O1L.tl0l7 .

N€ baze td nenit 12paragrafi12-.1te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L..040,GZRK nunntir 28/2008); nenit 3 td Rregullores sOlerierise s€ nepublikes sd Kosov€s num6r 2g/.2013per P€rcakti:min e Procedurave td Dhenie^s n€ shfrytdzim dhe KEmbimin e pron€s s€ paluajtshme t€Komunds dlhe nenit 22 paragrafi 4 td statutit te Komunes s6 Junikut, Kuvendi i Komun€s s€
funikut n€ nnbledhjen e tij t€ rregullt t€ mbajtur me 31.01.2017 nxjerr6:

V E N D I M
Per

plotEsimin e p€rb€rjes s€ Komisionit t€ Ankesave

I' Me ketd vendim plotdsohet pdrb€rja e Komisionit te Ankesave pdr Dhdnien e pronds sePaluajtshme td Komun€s s€ Junikut n€ Sirfryt€zim/nltekstin e metejm€ Komisioni/.

II' Perb€rja e Komisionit nga pika II e vendimit t€ Kuvendit te Komun€s s€ Junikut menum€r 02/115 do t€ plotesohet edhe me nj€ an€tar si n€ vijim:

L. Haxh€ KRASNIeI -: an€tar; p€rfaq€sues i ekzekutivit t€ komun€s

III' Me hyqie:n nd fuqi te ketii vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me an6n e t€ cilave kjo fush6 kaqend e rregnlluar.

IV' Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimit nd zyr€n e protokollit t6 ministris6 p€rgjegiesepdr vet€qeverisje lokale, si dhe publikimit nd gjuhe .yitur. ne ueb faqen zyrtare td Komun€s sdJunikut.

Me kete vendim njoftohen:
1.. MA]?I,;
2. Kryetari i Komun€s sd JunikuU
3. An€lrari nga pika II. e k€tii vendimi;
4. Shdrbimi i Kuvendit t€ Komun€s sd Junikut, dhe
5. Arkivi:i Komunds s€ Junikut

Kuvendi i Komunds se lunikut

Faik Tofaj

Adresa:
Tel.: +386 (0\ 49 760 270
http ;/rks-gov.net/iunik
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Kuvendi i Komun€s s€ funikuf
Num€r:02/71t8;
Dat€:3L.01.,2077 .

N€ baz€ td nenit 12paragrafi12.2 pika d) te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale (Ligji Nr. 0g/L-
040, GZRK num€r 28/2008), nenit 22 paragrafi 22.1, plka 4) te Statutit td Komunes s6 Junikut
(vendimi i Kuvendit t€ Komunds s€ Junikut num€r 001,/26), Kuvendi i Komun€s s€ junikut n€
mbledhjen e ilj te rregullt td mbajtur m6 31.01.2012 nxjerr€:

V E N D I M
Per

plot€simirr e Kornitetit p€r Komunitete me nj€ an€tar

I. Me kete v'erndim plotdsohet vendi bosh ne Komitetin pdr Komunitete.

II. Andtari i zgjedhur p€r t'iu bashkuar Komitetit per Komunitete dsht€ z. Imer KRASNIeI.

III. Detyraf pergjegj€site dhe mandati i k€tij andtari jand te njejta me detyrat, pergjegjesite <lhe
mandatin e a:n€tar€ve te tjere t€ Komitetit p€r Komunitete.

IV. Me hyqien n€ fuqi te kdtii vendimi shfuqizohen te gjitha vendimet e m€parshme me aneln r: td
cilave kjo ftLsJh€ ka qene e rregulluar.

v. Ky ven.dim hyn n€ fuqi 1.5 dite pas regjistrimit n€ zyren e protokollit te ministr.is€
p€rgjegjese per vet€qeverisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyftare n€ ueb faqen zyrtarc
td Komun€is s€ Junikut.

Me kete vendim njoftohen:
'1.. z. Imer Krasniqi;
2. Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete;
3. Kryetari i Komunds s€ |uniku!
4. Minisltria e Administrimit te pushtetit Lokal;
5. Shdrbjimi i Kuvendit td Komunds s6 Juniku! dhe
6. Arkiv:i i Komunds se lunikut. , ., 

j, . ,

Kuvendi i ]uniJkut

Faik TOF$,,

Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 760 27O

http //kk.rks- gov.net/j unik
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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s s€ |unikuf
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Ne bazd td nenit 12 paragrafi1^z.l, nenit 40 pika e) te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale (Ligji Nr.
03/L-040, GIIRK num€r 28/2008); nenit 39 paragrafi 39.2 rc Statutit te Komun€s s€ Junikut dhe nenit 12
paragtafi 1t2.2 dl;.e patagtafi 12.3 rc Rregullores pdr simbolet, titujt e nderit, dekorataf medaljef
rnirenjohjet clhe faldnderimet n€ komundn e Junikuf Kuvendi i Komunes s€ funikut ne mblecthjen e tij
t€ rregullt te mbajtur me 31.01.2012 nxierr€:

V E N D I M
p€r thermelimin dhe p€rbdrien e Komisionit Vler€sues p€r Ndarien e emimit,,Dine Mehrneti',

I. Me ket€ verndim themelohet Komisioni Vleresues p€r Ndarjen e Qmimit "Dine Mehmeti,,/n6 tekstin e
mdtejme Komisioni/.

II. Komisioni nga pika I. e ketijvendimi do te p€rbehet nga 5 (pese) anetare.

III. Komisioni do te punojd ne k€td p€rbdrje:
1. l3jemile Hebibi - antitare, p€rfaqdsuese e KK_sd Junik;
2. Ibrahim Miroci - antitar, p€rfaqEsues i KK-s€ Junik;
3. Kadri shala - andtar, pdrfaqdsues i ekzekutivit t€ komunds;
4. Ismet Llolluni - an€tar, p€rfaqdsues i ekzekutivit t6 komun6s; dhe
5. - andtar/ e i/e shoq€risd civile.

IV. Mandalj i anetar€ve te Komisionit nga pika L e ketij vendimi perfundon me pdrfundimin e punds
respektivislrt me vleresimin e ofertave p€r ndarjen e gmimit .Dine Mehmeti,,.

V' Detyrat d.he pergjegjdsitd e Komisionit jane td p€rcaktuara me nenin 12 dhe 13 td Rregulllores per
simbolet, titu,it e nderif dekorataf medaljet, mir€njohjet dhe falenderimet n6 komun€n e lunikut.

vI. Komisioni pdr pun€n e tij i pergjigjet Kuvendit te Komun€s s6 Junikut.

VII: Me hyrjen ne fuqi te kedj vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me an6n e td cilave kjo fushcika qen6
e rregulluar.

VIII' Ky ven<lim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit nd zyrdn e protokollit t6 ministris€ pergje$€se pdr
vetdqeverisje lokale, si dhe publikimit ne gjuh€ zyrtarend ueb faqen zyrtaret6 Komundr re l"iitiit.
Me k€te venLdim njoftohen:

1. Anetaret nga pika III e ketij vendimi;
2. MAPL,;
3. Kryeterri i Komunds s€ Ju;iiku!
4. Shdrbimi i Kuvendit t6 Komun€s s€ Junikut, dhe
5. Arkivi i Komun€s s€ Tunikut

Kuvendi i Junitut

Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 760 270
|.l/.c,ll-7-^ -^., -^Lt...^il.
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N€ ba,zd tE nenit 12 paragrafi 12.1te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numelr' 28/2008); nenit 3 td Rregullores se Qeverise s€ nepublikes s6 Kosov€s numer 2g/2013
per P€rcaktnnfn e Procedurave t€ Dhenies ne Shfrytezim dhe KEmbimin e Pron6s s€ paluajtshmre t6
Komuntis dhe nenit 22 paragrali 4 te Statutit td Komunes s€ Juniku! Kuvendi i Komun€s s€junikut ne rmbledhjen e tij t€ rregullt te mbajtur me 31.01.2012 nxjerre:

V E N D I M
Per

plot€simin e p€rbdrjes s€ Komisionit t€ Ankesave

I. Me kdt€ rrendim plot€sohet pdrbdrja e Komisionit t6 Ankesave p€r Dhenien e pron6s sd
Paluajtshmer t€ Komun€s se Junikut n€ Shfrytlzim/netekstin e metejm€ Komisioni/.

II. P€rb€rja r: Komisionit nga pika II e vendimit te Kuvendit td Komun€s s€ junikut me
num€r 02/111,5 do t€ plotesohet edhe me njd andtar si n€ vijim:

1. Baki MIRocI - an€tar; perfaq€sues i L€vizjes vet€vendosje

III' Me hyrjenLne fuqi te ketii vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me andn e te cilave kjo fushe ka
qend e rregulluar.

REPLTEBI-IKA
REPUBLIC OF KOSOVA

KON/{I-TNIA WW

IV. Ky vendirn hyn n€ fuqi L5 dit€ pas regjistrirnit n6 zyrdn
pdr vet€qeverisje lokale, si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare
Junikut.

Me k€td vendim njoftohen:
1. MAPL;
2. Kryetari i Komunds sd Juniku!
3. An€tari nga pika II. e ketijvendimi;
4. Sherbirni i Kuvendit t€ Komun€s sd Junikut, dhe
5. Arkivi i Komunes sd Tunikut

e protokollit td minisrrise pdrgjegji5se
nd ueb faqen zyrtare t€ Komunds s6
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Kuvendi i Kofqpgres
,1. : .  , .G

Faik Tof4f1

Adresa:
Tel.: +386 (0)49760270
hft p,//tks - gov.netf unik


